
 

 



 

- TÁBOR JE URČEN PRO DĚTI ŠKOLNÍHO VĚKU OD 7 DO 13 LET, ČLENY I NEČLENY T.J.SOKOL 

OSTROMĚŘ, vedoucí tábora – Lada Vávrová 

- TERMÍN A ČAS – OD 11. DO 15. ČERVENCE 2022, OD 6.45 DO 16.00 HOD., MÍSTO KONÁNÍ – 

SOKOLOVNA OSTROMĚŘ 

- NÁPLŇ TÁBORA – „KDO SI HRAJE NEZLOBÍ!“ - POHYBOVÉ A SPORTOVNÍ HRY, RUKODĚLNÉ 

ČINNOSTI, HRY, PŮLDENNÍ VÝLETY DO OKOLÍ 

- ÚČASTNICKÝ POPLATEK ZA 5 DNŮ POBYTU je 1 700,-Kč  - PRO ČLENY T.J.SOKOL 

OSTROMĚŘ, PRO NEČLENY 2.200,- Kč. V CENĚ JE ZAHRNUTO:  

2x SNÍDANĚ + 2x VEČEŘE 

5x OBĚD, 5x DOPOLEDNÍ A ODPOLEDNÍ SVAČINA 

PITNÝ REŽIM 

2x UBYTOVÁNÍ (JE POČÍTÁNO VE DVOU DNECH S PŘESPÁNÍM V SOKOLOVNĚ) 

CESTOVNÉ + TÁBOROVÉ TRIČKO 

- PŘIHLÁŠKY PŘES WEBOVÉ STRÁNKY NEBO DLE DOHODY – WWW.SOKOLOSTROMER.CZ/ 

- POČET MÍST JE OMEZEN A PŘIHLÁŠKA JE BRÁNA JAKO ZÁVAZNÁ AŽ PO ZAPLACENÍ 

ÚČASTNICKÉHO POPLATKU PŘEDEM! 

- PLATBA ÚČASTNICKÉHO POPLATKU DO 31. května 2022, BANKOVNÍM PŘEVODEM na ú.č. 

190493490/0300 variabilní symbol účastníka tábora ve formě 202201, do poznámky uveďte 

příjmení a jméno účastníka tábora 

http://www.sokolostromer.cz/


REŽIM DNE SOKOLSKÉHO TÁBORA 

06:45 - 07:30 hod. – příchod a prezence účastníků (dřívější příchod dle dohody) 

07:30 – 07:45 hod. – seznámení s dnešním programem 

07:45 – 10:30 hod. – dopolední program, svačina 

10:30 – 15:45 hod. – půldenní výlet, odpolední program, oběd, svačina 

15:45 – 16:00 hod. - úklid, seznámení s programem na další den 

16:00 – 16:10 hod. – odchod dětí s rodiči 

2x bude přespání v sokolovně (termín bude včas oznámen, záleží na datumu tanečního kurzu) 

 

ŘÁD SOKOLSKÉHO TÁBORA 

Jsem si vědom/a, že jako každý účastník tábora se podílím na tom, aby se na táboře líbilo nejen mně, ale všem ostatním: 

- svým chováním a jednáním nedělám ostudu táboru ani svým rodičům 

- chodím včas na domluvené srazy 

- přezouvám se před vstupem do sokolovny 

- ochotně a rád každému pomohu, vyhnu se sporům a hádkám 

- řídím se pokyny vedoucích 

- potřebuji-li radu nebo pomoc, s důvěrou se obrátím na vedoucího 

- neopustím kolektiv bez souhlasu vedoucího 

- každé zranění okamžitě ohlásím svému vedoucímu 

- dbám o čistotu svoji i svého okolí, přírodu neničím, ale chráním 

- nevstupuji bez povolení do místností kam nemám 

- šetřím inventář tábora, sokolovny, poškození okamžitě ohlásím svému vedoucímu 


